お客様各位

                           2025年 5月 12日

                        芝浦エレテック株式会社

                       仙台営業所長 渡部 秀隆

営業所移転のご案内

拝啓、時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社仙台営業所は利便性向上と業務拡充に伴い、

営業所を下記住所へ移転することになりました。

これを機に、より一層のサービス向上を図る所存でございますので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

移転先： 〒989-3161

宮城県仙台市青葉区折立 1丁目 20－15 菅原ビル 1階

連絡先： TEL 022-348-6141

     FAX 022-348-6144

    ※TEL・FAX共に旧営業所と相違ございません。

 以上